ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o àa t2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO O SR. CRISTIANO
RODRIGUES DOS SANTOS PARA
EXERCER GARGO EM COMISSÃO DE
DTRETOR DE SERVTÇOS URBANOS
DO MUNICIPIO DE DIVINA
PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 10. Nomeio o Sr. CRISTIANO RODRTGUES DOS SANTOS,
portador do CPF n.0052.XXX.XXX-38, para exercer o cargo em comissão de Diretor
de Serviços Urbanos do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-IV, para que
possa gozar de todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

. )2 ,, .L ú" ,Lo,* tt 'Ji ,^ . ,. -lzabà"Cristina GomeC noaribres Vieira
Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 13.108.733/0001-96

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o 27 t2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO O SR. JAIRO MOURA DOS
SANTOS PARA EXERCER CARGO EM
COMISSÃO DE DIRETOR DE OBRAS
DO MUNICIPIO DE DIVINA
PASTORA/SE"

Artigo 1o. Nomeio o sr. JAIRO MOURA Dos sANTos, portador do cpF
n.o 695.XXX.XXX-49, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Obras do
Município de Divina Pastora, Símbolo cc-lv, para que possa gozar de todas as
prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

Í;*!.L L*.\^,,- Ç*.r,'R À.]..,..-.
lzabel Cristina GoYnes Rodhgues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3. 1 08.733/0001 -96

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o ,O /2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SR. JOAO ANDRADE DE
JESUS PARA EXERGER O CARGO
EM COMISSÃO DE ASSISTENTE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
DO MUNICIPIO DE DIVINA
PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VIEIRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o. Nomeio o Sr. JOAO ANDRADE DE JESUS, portador do CPF
n.o898.XXX.XXX-00, para exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE do
Município de Divina Pastora, Símbolo CC-Vll, para que possa gozaÍ de todas as
prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipa! de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

i.. ,'

lzabêl Gr

. -t -\_. :

ristina Gomes Rodrigues Vieira
Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.'108.733/0001-96

I

ruI ti

,1938

,à\I
4L I

&

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.. )q n12s
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO O SR. LUCAS VIEIRA
BARRETO PARA EXERCER CARGO
EM COMISSÃO DE CHEFE DE
DIVISÃO DO MUNICIPIO DE DIVINA
PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 10. Nomeio o sr. LUcAs vlElRA BARRETo, portador do cpF
n.o014.XXX.XXX-13, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO do
Município de Divina Pastora, Símbolo cC-Vl, para que possa gozar de todas as
prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

\1."tú t\\\L:,^:- k'l*, '\*i.^1^'' i.''\*r tc
lzabel Cristina Gomes Rcidrigues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divlna Pastora, Sergipe - CEp: 49650-000
CNPJ n.o 13.108.733/0001-96

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.O Jg /2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO O SR. HIGO FRANKLIN
SANTOS BOMFIM PARA EXERCER
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR
DE TRANSPORTES DO MUNICIPIO
DE DIVINA PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNIGíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o. Nomeio o sr. HlGo FRANKLTN sANTos BoMFlM, portador
do CPF n.o 037.XXX.XXX-50, para exercer o cargo em comissão de Diretor de
Transportes do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-IV, para que possa gozar
de todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

Jl.u+ e*'L,t* Çr-.r1'ft.'t'-.'q^',
'g -r-.

lzabÉl'.Cristi na Goàes Robrigües Vieira
Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEp: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.108.733/0001-96

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DEcRETo w.. Jt t2o2s
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO O SR. CARLOS HENRIQUE
PAES DOS SANTOS SILVA PARA
EXERCER CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR ESPECIAL DO
MUNICIPIO DE DIVINA PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 10. Nomeio o Sr. CARLOS HENRIQUE PAES DOS SANTOS
SILVA, portador do CPF n..049.XXX.XXX-78, para exercer o cargo em comissão
de ASSESSOR ESPECIAL do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-2, para que
possa gozar de todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

lzabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira
Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.1 08.733/0001-96

ESTADO DE SERGIPE
MUNTCíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o _iá /2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO A SRA. IRIAN CRISTINE
SANTOS COSTA PARA EXERCER
CARGO EM COMISSÃO DE
ASSISTENTE DO MUNICIPIO DE
DIVINA PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o. Nomeio a Sra. IRIAN CRISTINE SANTOS COSTA, portadora
do CPF n.o062.XXX.XXX-44, para exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE
do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-V|!, para que possa gozat de todas as
prerrogativas inerentes ao cargo.

AÉigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

| ., , \ ' (i, -\ \

}>.lv'-t i -..'l t,.c- .-|.4-at.c-, [( .('.'.C..i
lzabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.108.733/0001-96

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o -ít /2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO A SRA. ADRIANA DOS
SANTOS DULTRA PARA EXERCER
CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR ESPECIAL DO
MUNICIPIO DE DIVINA PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

AÉigo 10. Nomeio a Sra. ADRIANA DOS SANTOS DULTRA, portadora
do CPF n.o995.XXX.XXX-04, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR
ESPECIAL do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-2, para que possa gozar de
todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

AÉigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

!*,\..t (..J.,'q [,t R (i].. .
lzabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.108.733/0001-96

ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o 14t2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO A SRA. FABIANA MELO
NASCIMENTO PARA EXERCER
CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR ESPECIAL DO
MUNICIPIO DE DIVINA PASTORA/SE.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

AÉigo ío. Nomeio a Sra. FABIANA MELO NASCIMENTO, portadora do
CPF n.o160.XXX.XXX-6í, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR
ESPECIAL do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-2, para que possa gozar de
todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

)a-Àú. i,*rt''*- ,,n
CR PL*

lzabãi Cristina Gôines Rbdrigues Vieira
Prefeita tt4unicipal

Praça da Matriz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ n.o 1 3.108.733/0001-96